

# HMK HOLDING VOJENS ApS

Henrik Moeslund Kristensen  
Bæk Østerforte 2  
6500 Vojens  
CVR-nr. 29938105

## Årsrapport for 2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-03-2024

---

Henrik Moeslund Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HMK HOLDING VOJENS ApS Henrik Moeslund Kristensen Bæk Østerforte 2 6500 Vojens
CVR-nr.	29938105
Stiftelsesdato	09-10-2006
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Henrik Moeslund Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i investering og besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og herigennem fungere som investerings- og holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 389.128, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.733.359, og en egenkapital på kr. 3.716.900.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.562</b>	<b>-15.437</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9.562</b>	<b>-15.437</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		355.591	943.503
Andre finansielle indtægter		52.558	53.153
Finansielle omkostninger		0	-2.275
<b>Resultat før skat</b>		<b>398.587</b>	<b>978.944</b>
Skat af årets resultat		-9.459	-7.797
<b>Årets resultat</b>		<b>389.128</b>	<b>971.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	200.000
Overført resultat		-10.872	771.147
<b>Resultatdisponering</b>		<b>389.128</b>	<b>971.147</b>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	828.545	771.529
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>828.545</b>	<b>771.529</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>828.545</b>	<b>771.529</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.511.391	1.668.055
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		700.000	550.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.211.391</b>	<b>2.218.055</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>693.423</b>	<b>552.985</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.904.814</b>	<b>2.771.040</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.733.359</b>	<b>3.542.569</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.191.900	3.202.772
Udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.716.900</b>	<b>3.527.772</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		9.459	7.797
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.459</b>	<b>14.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.459</b>	<b>14.797</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.733.359</b>	<b>3.542.569</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	3.202.772	200.000	3.527.772
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		-10.872	400.000	389.128
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>3.191.900</b>	<b>400.000</b>	<b>3.716.900</b>

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
EDC Landbrug Farms4Sale ApS	Chr.feld (Kolding)	100,00

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
EDC Lüt Petersen ApS	Chr.feld (Kolding)	50,00

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Moeslund Kristensen

### Direktør

På vegne af: HMK Holding Vojens ApS

Serienummer: 73a0b903-8486-4d15-9728-0b7cabf7e1aa

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-03-22 09:33:12 UTC



## Per Kristensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-03-22 09:42:00 UTC



## Henrik Moeslund Kristensen

### Dirigent

På vegne af: HMK Holding Vojens ApS

Serienummer: 73a0b903-8486-4d15-9728-0b7cabf7e1aa

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-03-22 09:57:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: S00H3-W15DD-G5ZY3-3T71W-T6UVB-CKF5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**